
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от 16 мая 2017 года                                                                                                               №  24                                                                                     

    

«О проведении публичных слушаний о внесении изменений в Устав  

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Муниципального образования поселок Стрельна, Положением «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний на территории Муниципального образования поселок 

Стрельна», утвержденным Решением Муниципального Совета Муниципального образования 

поселок Стрельна от 06.07.2006 г. № 46 

   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Организовать по инициативе Муниципального Совета публичные слушания о внесении 

изменений в Устав Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

поселок Стрельна (далее Устав).  

2. Установить дату, время, место проведения публичных слушаний - в 17.00 часов 19 июня 

2017 года в галерее Львовского дворца по адресу: Санкт-Петербургское шоссе, д.69. 

3. Сформировать временную Комиссию по подготовке проекта Устава ( далее Комиссия) в 

составе трех депутатов: Беленков В.Н., Лукашенко Н.Ф., Субота В.М.  Комиссии 

рассмотреть поправки и дополнения к Устава и представить на заседание Муниципального 

Совета. Место расположение Комиссии – помещение Муниципального Совета (Санкт-

Петербургское шоссе, д. 69), время работы –  с 09.00 до 18.00 по рабочим дням. 

4. Предложения по поправкам в Устав принимаются в помещении Муниципального Совета до 

18.00 15 июня 2017 г. и в течение трех рабочих дней со дня проведения публичных 

слушаний. Прием и учет предложений ведет секретарь Муниципального Совета с 09.00 до 

18.00 в рабочие дни. 

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования 

поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.  

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).        

 

 

 

Глава Муниципального образования,   

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета                                                В.Н. Беленков 

 

 

 

 


